Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 131/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações –
D90007432 DI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMAR MARCOS SIEPMANN 819.***.089-34 166508541 137934 PINHÃO

2 AGROINDÚSTRIA, COMÉRCIO E TRANSPORTE DE FARINHA
RODERS LTDA

20.481.***/0001-18 180916857 131215
 TERRA RICA

3
CARMONA TERRAPLENAGEM LTDA  02.663.***/0001-

02

161207624 136352
FÊNIX

4 INGRID MARTINS ROCHA 051.***.809-70 163303965 137316  WENCESLAU BRAZ

5 LOURIVAL DE PAULA ROCHA  004.***.309-20

157933906 120476 CURITIBA

6 LUIZ CARLOS MOREIRA 042.***.909-18 165017668 137754
 IMBITUVA

7
LUIZ SILVIO HOFFMANN EPP  04.657.***/0001-

76

171471150 121385
BOA VENTURA DE SÃO ROQUE

8 MAURO APARECIDO CAMARGO 047.***.628-06 179958147 142498 SALTO DO ITARARÉ

9 MILTON BATISTA DA SILVA 451.***.409-15 180351191 142726 SIQUEIRA CAMPOS

10 NIVALDO GARCIA ERNANDES 389.***.259-15 184143518 144116 TAMBOARA

11 ORLI MOREIRA DA SILVA 493.***.239-49 181046295 142973 TELÊMACO BORBA

12 PAULO CHICANOSKI 360.***.069-49 170803671 128996 CURITIBA

13 PAULO ROBERTO SOARES 352.***.109-59 180071261 142437 SALTO DO ITARARÉ

14 REGINALDO BERTOLI BAIÃO 185.***.378-17 172165257 140524 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

15 RICARDO ADRIANO FRANCO 025.***.449-60 161072133 136350 JUSSARA

16 RONI PETERSON PAZ 073.***.199-48 174215901 141039 ITAPEJARA D´OESTE

17 ROSANGELA BUENO GALO-ME 05.215.***/0001-63 177083623 130088
 MIRADOR

18 ROVILSON SATURNINO 282.***.919-53 185240851 144425
 MARINGÁ

19 SEBASTIÃO BRAZ DA SILVA 473.***.439-91 171541751 140372 PONTA GROSSA

20 SERGIO DE PAULA 686.***.369-87 184821176 144291 LOANDA

21 VALTER ANTONIO DOS SANTOS 487.***.199-34 182286958 143508 ARAPUÃ

22 VANDERLEI GARCIA DE SOUZA 926.***.389-72 181901250 143321
 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

23 VINICIUS APARECIDO DE MORAES 101.***.089-65 181191600 142983 BANDEIRANTES

24 WELLINGTON DO ROSÁRIO 096.***.569-77 184888904 144251 PRUDENTÓPOLIS

25
WF FREITAS INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA  08.516.***/0001-

00

183841793 131917
TELÊMACO BORBA

                                                                                                                       Curitiba, 09 de setembro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI